
  設立 30周年記念事業参加申込書 

三条工業会短信 2022－９号 
≪三条工業会にご入会いただきました事業所をご紹介いたします≫ 

㈱悠久堂医科器械店     代表取締役 加瀬 宗一郎 

【諸工業部門】 長岡市石動南町８-１ TEL 0258-47-1848 

2022．９．９  

協同組合三条工業会 

info@sanjo-kogyokai.or.jp 

TEL 31-2161  FAX 31-2168 

 

 

                      協 同 組 合 三 条 工 業 会  

                                理事長 渡 辺   徹 

                            設立 30周年記念事業特別委員会 

                                委員長 梨 本 次 郎 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、三条工業会は 1964(昭和 39)年 5 月 31 日に任意団体として発足し、1992(平成 4)年 10 月 29 日

に協同組合に改組後、おかげさまで今年設立 30 周年の節目を迎えることができました。これもひとえ

に、組合員皆様のご理解と関係機関によるご支援ご協力の賜物と感謝申し上げます。 

つきましては、設立 30 周年を祝い記念式典、記念講演、祝賀会を下記により開催いたします。ご多

忙中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、ご参加にあたっては新型ウイルス感染防止対策にご協力をお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．日 時  2022年 10月 25日（火） 受付 午後 3時 30分～ 

記念式典 
午後 4時 00分 ～ 午後 4時 40分 

 式辞、来賓祝辞、感謝状授与 ほか 

記念講演 

午後 4時 50分 ～ 午後 6時 20分 

テーマ 「燕三条の過去・現在・未来」 

講 師 ㈱メソッド 代表取締役 山田 遊氏 
フリーランスのバイヤー、各種コンペの審査委員、教育機関や産地での講演など多岐

にわたる活動をしており、「燕三条工場の祭典」総合プロデューサーなど当地域の活動

に携わっている。 

祝賀会 午後 6時 40分 ～ 午後 8時 10分 

 

２．会 場  ジオ・ワールドビップ（三条市旭町 2／TEL 0256-35-1143） 

３．参加費  1名 10,000円 (祝賀会費として) 

         参加申込み受付後、事務局より参加費振込口座をご連絡いたします。 

４．その他  お手数ですが、下記参加申込書にご記入いただき 9月 30日（金）までに、事務局宛 

ＦＡＸにてお申し込みください。 

（協）三条工業会 事務局 TEL 0256-31-2161 / FAX 0256-31-2168 

        ご不明な点などございましたら、事務局宛お問い合わせください。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

事業所名  

TEL  FAX  

参加者名 

出欠 

(〇×) 

記念式典 記念講演 祝賀会 

    

    

ご記入いただきました情報は本事業の目的以外には使用いたしません。 

協同組合三条工業会 

 設立 30周年記念式典・記念講演・祝賀会開催のご案内 
 


